Kanuni Sultan Süleyman, İran ile savaşa karar vermişken,
Ubeydullah Han, Şah Tahmasb’ın Osmanlı’ya sığınmış olan, Ulama
Sultan’la mücadelesi üzerine Herat’ı muharasa etti. Horasan’ı
yer yer işgal ettirdi. Herat’ı bir buçuk yıl kuşatıp tam
alacağı sırada,Şah Tahmasb’ın yardıma gelmesi ve öncü
kuvvetlerin Özbek Beyleri’ni yenmesi ile 939/1532’de kuşatmayı
kaldırarak Buharaya döndü. Şah Tahmasb ise, bir taraftan
gönderdiği kuvvetler ile Gürcüstan’ı zaptettiği gibi, 1533’te

Ubeydullah
Han Herat’tan Meşhed’i zaptetmek üzere hareket ettiğinde,
Şah’ın geldiğini duyunca, ulemanın Şah’la savaşı istememesi
üzerine Buhara’ya dönmüştür (943/1537).

1538 yılında Şah Tahmasb’ın Kandehar’ı zaptetmesi Özbekleri
telaşa düşürmüş, başta Ubeydullah Han olmak üzere Şah
Tahmasb’ı tebrik etmek zorunda kalmışlardı. Hatta Harezm Han’ı
Özbek Din-Mehmet ve kardeşi Ali Sultan İran Şahı’nın otağına
gelerek itaat arzetmişlerdir.

Amasya Andlaşması, Osmanlı Devleti’nin Safevi Devleti’ni
tamamamen yok etme siyasetinden vaz geçtiğini açıkça ortaya
koymaktadır[40]. Osmanlı – İran ilişkileri Şah Tahmasb’ın
ölümüne kadar dostane devam etmiştir. Oysa, Şah Tahmasb
Özbekler üzerine hucumlarını durdurmamış, Horasan’ı onlardan
almıştır. Ali Sultan 971/1564’de Horasan’ı yağmaya teşebbüs
etti ise de, Safevilere mağlup oldu. 973/1566’da artık
Safeviler üzerindeki Özbek tehdidi ortadan kalkmış
bulunuyordu[41].

Kanuni, Özbek topraklarına müdahaleye asla razı olmayacağını